Nordrhein 25/26
Oberliga Manner Gr. 3

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:30 11003 HSG Hiesfeld/Aldenrade HSG VeRuKa 35:28
Sa. 27.09.2025 18:00 07001 Adler Konigshof HSG Hiesfeld/Aldenrade 31:28
Sa. 04.10.2025 18:15 07054 Tschft. Grefrath HSG Hiesfeld/Aldenrade 26:30
Sa. 11.10.2025 19:30 11003 HSG Hiesfeld/Aldenrade OSC Rheinhausen Il 27:29
Sa. 08.11.2025 17:15 07066 TV Aldekerk 11 HSG Hiesfeld/Aldenrade 27:36
So.16.11.2025 15:00 11003 HSG Hiesfeld/Aldenrade TusS Lintorf 20:26
Sa. 29.11.2025 19:00 07049 TSV Kaldenkirchen HSG Hiesfeld/Aldenrade 25:25
Sa. 06.12.2025 19:30 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade HSV Dimpten 1992 33:26
So. 14.12.2025 11:30 10049 DJK VfR Milheim Saarn HSG Hiesfeld/Aldenrade 25:22
Sa. 20.12.2025 17:30 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade MTV Rheinw Dinslaken 24:24
Sa. 10.01.2026 17:30 07048 TV Lobberich HSG Hiesfeld/Aldenrade 28:27
Sa. 17.01.2026 17:30 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade Tschft. St. Tonis 33:29
Sa. 24.01.2026 19:00 07002 Handball Oppum HSG Hiesfeld/Aldenrade 34:29
Sa. 31.01.2026 19:00 10063 HSG VeRuKa HSG Hiesfeld/Aldenrade 30:30
Sa. 07.02.2026 17:30 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade Adler Konigshof 30:25
Sa. 21.02.2026 19:30 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade Tschft. Grefrath 32:25
Sa. 28.02.2026 16:30 10059 OSC Rheinhausen I HSG Hiesfeld/Aldenrade 20:23
Sa. 07.03.2026 17:30 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade TV Aldekerk I 31:28

Sa. 14.03.2026 17:30 04025

TusS Lintorf

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Sa. 21.03.2026 17:30 11016

HSG Hiesfeld/Aldenrade

TSV Kaldenkirchen

Fr. 10.04.2026 20:00 10051
Sa. 18.04.2026 19:30 11003
Sa. 25.04.2026 18:00 11001

HSV DUmpten 1992
HSG Hiesfeld/Aldenrade
MTV Rheinw Dinslaken

HSG Hiesfeld/Aldenrade
DJK VIR Milheim Saarn
HSG Hiesfeld/Aldenrade

Sa. 02.05.2026 19:30 11003

HSG Hiesfeld/Aldenrade

TV Lobberich

Sa. 09.05.2026 18:00 07050
Sa. 16.05.2026 19:30 11003

Tschft. St. Ténis
HSG Hiesfeld/Aldenrade
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HSG Hiesfeld/Aldenrade
Handball Oppum

Hallenverzeichnis

04025

07001

07002

07048

07049

07050

07054

07066

10049

10051

10059

10063

11001

11003

11016

Schulzentrum Rtg.-Lintorf
White-Bear-Lake-Platz, 40885 Ratingen

Sporthalle Kénigshof
Johannes-Blum-Strafl3e 101, 47807 Krefeld
Sporthalle Scharfstral3e

ScharfstraRe 14, 47805 Krefeld

Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal

RavensstralRe, Nettetal
Ravensstral3e 7c, 41334 Nettetal

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstralRe 25, 47918 Tonisvorst
Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
HolzstralRe

Holzstrale 80, 45479 Milheim/Ruhr
Boverstralle

Boverstrale 150, 45473 Milheim/Ruhr
Krefelder StralRe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
AEG-Schulzentrum

Schulallee 11, 47239 Duisburg
Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken
Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
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Oberliga Manner Gr. 3

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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